
 
 
 
Kam s bioodpadem 
 
Nadešel čas úklidu předzahrádek, zahrad, dvorů a polí. Začíná se množit biologický materiál. 
Pro jeho likvidaci máte několik možností:  

- využívejte zejména kompostéru na své zahradě, 
- využívejte sběrných nádob umístěných na určených místech (100 ks), které jsou 

sváženy 33 x ročně, a to červen až říjen 1 x týdně, prosinec až únor 1 x měsíčně, březen 
až květen a listopad 1 x 14 dnů,  

- od 23. dubna 2021 budou na vybraná místa přistavovány ze strany MS Rousínov 
velkoobjemové kontejnery,  

- při větším množství bioodpadu lze využít možnosti objednat si za úplatu kontejner od 
MS Rousínov. 

Společnost RESPONO, a.s. nebude svážet bioodpad mimo nádoby! V případě ukládání 
bioodpadu mimo sběrné nádoby se dopouštíte přestupku proti veřejnému pořádku se sankcí až  
30 tisíc korun. 


